

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Lampa rtg- angiograf”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

### **Pytanie 1**

Zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2017/745 (MDR) z dnia 5 kwietnia 2017 r. wymogi mające zastosowanie do wyrobów medycznych uległy zmianie. W związku z tym, wymagany przedmiot zamówienia: lampa RTG do angiografu typ Artis Zee Floor o sn 124078, nie został sklasyfikowany przez producenta jako samodzielny wyrób medyczny. Przedmiot zamówienia stanowi komponent do systemu głównego Artis Zee Floor i dopiero z nim tworzy całość. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia dokumentów wymienionych w SWZ IV pkt 3 i we Wzorce umowy par 2 ust 2 i ust 3 jako obiektywnie nie możliwego do spełnienia

### **Odpowiedź**

Zamawiający odstępuje od wymogu spełnienia przez przedmiot zamówienia warunków wymaganych dla wyrobu medycznego.

### **Pytanie 2**

Prosimy, celem doprecyzowania o zmianę brzmienia na :

„Termin wykonania zamówienia do 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy”.

### **Odpowiedź**

Zgodnie z SWZ - Rozdz. IV pkt 6.

### **Pytanie 3**

Wykonanie przedmiotu zamówienia oraz realizacja zobowiązań gwarancyjnych wymaga użycia kodów serwisowych, których brak u Wykonawcy uniemożliwi realizację zadania w pełni i zgodnie z wymogami producenta. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki techniczne pozwalające na realizację zamówienia - w szczególności kody serwisowe. (...)

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga potwierdzenia autoryzacji producenta aparatu do świadczenia usług serwisowych. Autoryzacja zapewnia dostęp do kodów, oprogramowania, jak też szkoleń pracowników.

### **Pytanie 4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji posiadania przez Wykonawcę kodów serwisowych na dowolnym etapie realizacji umowy (w tym w okresie gwarancji).

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie ma takich wymagań.

### **Pytanie 5**

Wykonanie przedmiotu zamówienia, w szczególności wymiana lampy rtg, jest czynnością wymagająca specjalistycznych kwalifikacji i wiedzy. Prosimy, celem doprecyzowania, o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby czynności te zostały wykonane przez personel przeszkolony w zakresie wymiany lampy rtg przez producenta lub w innym ośrodku szkoleniowym, który jest autoryzowany przez producenta do prowadzenia szkoleń w tym zakresie oraz że Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji certyfikatów potwierdzających ukończenia takiego szkolenia.

### **Odpowiedź**

Jak pytanie nr 3.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANTGOWSKA